
Zápis z jednání školské rady dne 2. 12. 2013 
 

Přítomni: Ing. Tomáš Hála, Mgr. Monika Szabóová, Ing. Libor Hrstka, JUDr. Jaroslava 

Holánková, Mgr. Radka Martínková, Mgr. Jaromír Novák, Ing. Tomáš Paulus, Ing. Miriam 

Piskačová 

Mgr. Lubomír Zíta (v závěru jednání) 

 

Omluven: Mgr. Jitka Haslingerová 

 

 

 

Program jednání 

 

1) Schválení programu jednání 

2) Představení nového člena ŠR 

3) Informace o způsobu evidence přístupových čipů a o aktuální situaci možnostech pohybu     

     rodičů v areálu školy 

4) Stížnost p. Vacka  

5) Zkušenosti s knihou "Respektovat a být respektován"  

6) Seznámení s rozpočtem na r. 2014  

7) Kriteria zřizovatele pro hodnocení škol  

8) Různé 

 

 

Jednání 

1. Program byl bez připomínek schválen. 

2. Proběhlo krátké představení nového člena ŠR.  

3. Ředitelka školy informovala o čipech, které bývalý ředitel školy dal některým 

rodičům. Nutno kontaktovat p. Mončeka a zjistit seznam těchto rodičů. (Ing. L. 

Hrstka) 

4. Školská rada vyslechla pana Vacka i paní ředitelku. 

Vyhrocená situace vzniká z důvodu pozdních příchodů do školy. Proti nastaveným 

pravidlům se pan Vacek neohrazuje.  

Školská rada neshledává pochybení v jednání zaměstnanců školy. Pan Vacek byl 

vyzván k respektování školního řádu. Toto sdělení obdrží písemně. (7 pro, 0 proti) 

5. Pan Hála seznámil přítomné s knihou "Respektovat a být respektován" a doporučil ji    

      k prostudování. 

6. Ředitelka školy seznámila členy ŠR s rozpočtem na rok 2014 a s výhledem na rok   

      2014 – 17. 

7. Kriteria zřizovatele pro hodnocení škol obdrželi členové ŠR i ředitelka školy. 

Dokument již platí, ŠR bere na vědomí. 

8. Diskuze o moderních technologiích při rekonstrukci škol. Jak město v tomto ohledu   

      uvažuje? (poptá p. Novák) 

      Ukládání žákovských kol do kolostavu – kolostav za školou – ztráta hrazena   

            pojišťovnou, nutno nahlásit v kanceláři školy. 

                                                                      

 

Zapsala Mgr. Radka Martínková, místopředsedkyně ŠR 

 

 


